
 
 

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
15 лютого 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
67 

 
 
 
Про внесення змін до Порядку 
видачі дозволів на розміщення 
зовнішньої реклами поза  
межами населених пунктів  
Запорізької області 
 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 2 частини 1 статті 13 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», частиною 1 статті 16 Закону України «Про 
рекламу», статтею 4 Закону України «Про адміністративні послуги», частиною 
1 статті 4 Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», пунктом 4 частини 1 статті 13, статтею 38 Закону України «Про 
автомобільні дороги», постановою Кабінету Міністрів України від 05 грудня 
2012 року № 1135 № «Про затвердження Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами поза межами населених пунктів» (зі змінами), 
розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації від 29 
грудня 2012 року № 687 «Про затвердження положення про Департамент 
житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної 
державної адміністрації» (зі змінами), з метою приведення нормативно-
правових актів у відповідність до вимог чинного законодавства України 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1.  Внести до Порядку видачі дозволів на розміщення зовнішньої реклами 

поза межами населених пунктів Запорізької області, затвердженого 
розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації від  
26 січня 2017 року № 21, яке зареєстроване в Головному територіальному 
управлінні юстиції у Запорізькій області 30 січня 2017 року за № 3/1799, зміни, 
замінивши в пункті 2 розділу II слова «Департаментом промисловості та 
розвитку інфраструктури Запорізької обласної державної адміністрації» 
словами «Департаментом житлово-комунального господарства та будівництва 
Запорізької обласної державної адміністрації». 

 



 2 
 
2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законом порядку цього 
розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро).  

 
3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

опублікування в друкованих засобах масової інформації. 
 
4.   Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 
Запорізької обласної державної адміністрації, контроль – на заступника голови 
Запорізької обласної державної адміністрації згідно з розподілом 
функціональних повноважень. 

 

Голова                                                                                  Олександр СТАРУХ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


